
CENÍK
Platnost ceníku od 1. 11. 2016. Platnost končí dnem vydání nového ceníku. 

Změny cen vyhrazeny. 

Uvedené ceny jsou doporučené a bez DPH.



VCHODOVÉ RÁMOVÉ DVEŘE

Vchodové rámové, kazetové dveře

ERIKA II MONIKA II VERONIKA II RADKA II

Provedení Kč bez DPH

ČSN 52 14.800

EURO 68 22.500

EURO 78 25.800

EURO 92 26.900

Provedení Kč bez DPH

ČSN 52 16.300

EURO 68 26.900

EURO 78 30.900

EURO 92 32.300

Vchodové rámové dveře s PUR výplní

ERIKA I

VANDA II

VALERIE KLAUDIE EMA DENISA SYLVIE VIKTORIE

Provedení Kč bez DPH

ČSN 52 20.400

EURO 68 30.200

EURO 78 34.700

EURO 92 36.200

Provedení Kč bez DPH

ČSN 52 24.800

EURO 68 31.300

EURO 78 35.800

EURO 92 37.200

GABRIELA BARBARELA ARABELA ESTER DORIS

Provedení Kč bez DPH

ČSN 52 12.200

EURO 68 18.200

EURO 78 20.800

EURO 92 21.900

Provedení Kč bez DPH

ČSN 52 21.300

EURO 68 36.600

EURO 78 42.100

EURO 92 43.900

REBECA DANIELA GABRIELA II REBECA II DANIELA II GABRIELA III

Provedení Kč bez DPH

ČSN 52 15.600

EURO 68 28.600

EURO 78 32.900

EURO 92 34.600

Provedení Kč bez DPH

ČSN 52 18.400

EURO 68 31.400

EURO 78 35.600

EURO 92 37.300

ISABELA VIVIAN II

KARIN

RACHELLAURADOMINIKA

Provedení Kč bez DPH

ČSN 52 16.700

EURO 68 29.700

EURO 78 34.100

EURO 92 35.600

LENKA II VERONIKA III

MONIKA I TEREZA I LENKA IRADKA I VANDA I ADRIANA

Provedení Kč bez DPH

ČSN 52

EURO 68

EURO 78

EURO 92
VIVIAN III

15.200

27.000

31.000

32.400

Provedení Kč bez DPH

ČSN 52 18.400

EURO 68 28.100

EURO 78 31.700

EURO 92 34.900
EDITA II VERONIKA I VERONIKA IV LUCIEVERONIKA V VERONIKA VI KLÁRA

ČSN 52mm: Cena dveřního křídla včetně povrchové úpravy, obvodového těsnění, 

seřizovatelných pantů TRIO 15, zámku BT 3 bez rámové zárubně.

EURO 68, EURO78, EURO 92: Cena včetně povrchové úpravy, rámové zárubně, 

3 bodového zámku, obvodového těsnění, hliníkového prahu a 3D pantů.

ČSN 52mm 

- dveře rámové o síle materiálu 52 mm

EURO 68 

- dveře z EURO hranolu o síle materiálu 68 mm

EURO78 

- dveře z EURO hranolu o síle materiálu 78 mm

EURO 92 

- dveře z EURO hranolu o síle materiálu 92 mm



PROVEDENÍ A: 
s vloženou a zalištovanou PUR deskou

ALŽBĚTA MAGDALÉNA

Provedení Kč bez DPH

ČSN 52 20.400

EURO 68 30.200

EURO 78 34.700

EURO 92 36.200

Provedení Kč bez DPH

ČSN 52 24.800

EURO 68 31.300

EURO 78 35.800

EURO 92 37.300

DOPLŇKY - PŘÍPLATEK

MELÁNIE TAŤÁNA

ALEXANDRA ANEŽKA BEÁTA JOHANA

ROZÁLIE STELA VILMA MIRIAM

ALŽBĚTA MAGDALÉNA

Provedení Kč bez DPH

ČSN 52 21.700

EURO 68 39.900

EURO 78 42.700

EURO 92 43.100

Provedení Kč bez DPH

ČSN 52 32.800

EURO 68 41.300

EURO 78 43.800

EURO 92 44.300
MELÁNIE TAŤÁNA

ALEXANDRA ANEŽKA BEÁTA JOHANA

ROZÁLIE STELA VILMA MIRIAM

PROVEDENÍ B: 
z hladkého sendvičového křídla

Příplatek za přídavný zámek

Bezpečnostní tříbodový zámek

Bezpečnostní vložka standard

Bezpečnostní vložka FAB třída 3

Vrchní kování standard (kl-kl, kl-ko)

Vrchní kování bezpečnostní (kl-kl, kl-ko)

(provedení : F1 – stříbrné, F4 – bronz, F9 – nerez)

Panoramatické kukátko

PUR výplň o síle 29 mm

Dubový práh lakovaný

Samozavírač

Okopový plech jednostranně (nerez)

Padací lišta (nahrazuje klasický práh)

Hliníkový práh 

500,-

2.900,-

390,-

590,-

590,-

1.900,-

390,-

490,-

390,-

1.500,-

600,- 

1.900,-

600,-

UDRŽOVACÍ SADY  
NA DVEŘE OPATŘENÉ POVRCHOVOU ÚPRAVOU

Udržovací sada SAYER

Udržovací sada SOKRATES 2x250 ml

390,-

290,-

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DVEŘÍ - CENA

Za dveře bez povrchové úpravy

Za jiný typ povrchové úpravy

- bílá

- RAL

- dvoubarevné provedení

- 2.400,-

500,-

1.000,-

1.500,-

JINÉ VARIANTY PROSKLENÍ - PŘÍPLATEK

Skupina I. dle vzorníku

Skupina II. dle vzorníku

400,-

600,-

JINÉ VARIANTY PROVEDENÍ - PŘÍPLATEK

Materiál Meranti

Materiál Dub (nevztahuje se na provedení 45 mm)

provedení EURO 78 (izolační trojsklo)

provedení EURO 92 (izolační trojsklo)

Příplatek za profilování (z exteriéru)

- svislé

- diagonální

40%

50%

15%

20%

2.500,-

3.900,-

Protipožární a kouřotěsná odolnost EW, EI 45 - dle individuální kalkulace

VCHODOVÉ RÁMOVÉ DVEŘE



Vnitřní dveře rámové, masív

VNITŘNÍ DVEŘE

Rozměr 600, 700, 800, 900 mm / 1970 mm

VANDA I VANDA I VANDA II VANDA II VANDA III VANDA III VANDA IV

Provedení Kč bez DPH

bez PÚ

lazura

RAL

VANDA IV

KAMILA I KAMILA I BARBORA I BARBORA I BARBORA II BARBORA II BARBORA III BARBORA III

ADÉLA PLNÁ ADÉLA II ADÉLA III ADÉLA IV ADÉLA V ADÉLA VI ADÉLA VII ADÉLA VIII

JULIE JULIE PAVLA JANA LAURA I LAURA V

Provedení Kč bez DPH

bez PÚ

lazura

RAL

Provedení Kč bez DPH

bez PÚ

lazura

RAL

Provedení Kč bez DPH

bez PÚ

lazura

RAL

ZUZANA

5.950,-

7.850,-

8.250,-

6.200,-

8.100,-

8.500,-

5.500,-

7.450,-

7.850,-

5.350,-

7.250,-

7.650,-

DOPLŇKY - PŘÍPLATEK

Příplatek za dvoukřídlé dveře  

- rozměr : 125, 145, 160, 180/197

(pro všechny typy vnitřních dveří)

Příplatek za posuvné dveře na zeď - posuvný komplet

jednokřídlé dveře

dvoukřídlé dveře

Příplatek za posuvné dveře do pouzdra 

(cena neobsahuje stavební pouzdro)

za jedno křídlo  (vodící lišty, kovové mušle) 

Jiné varianty prosklení

skupina I. dle vzorníku

skupina II. dle vzorníku

Příplatek za materiál DUB

100%

3.990,-

6.990,-

1.100,-

400,-

600,-

50%

Dveře jsou rámové konstrukce z masivního borového (dub) materiálu o síle 42 cm. 

Standardně se dodávají bez povrchové úpravy a vrchního kování, okovány panty do typizované kovové zárubně, zámkem na obyčejný klíč. 

Zasklení je provedeno jednoduchým ornamentním sklem, popřípadě dřevěnou kazenou. Dveře je možné vyrobit s dřevěnou rámovou nebo obložkovou 

zárubní, popřípadě jako posuvné.

AMÁLIE

SKLO - SKUPINY

BEZ PŘÍPLATKU

- Čiré sklo, Kůra čirá, Kathedral Klein

SKUPINA II. - příplatek 600,- / ks bez DPH

- bezpečnostní sklo (třída 1 - kalené), Lacomat, Lacobel,

Planibel, pískované

Altdeutsch Atlantic Crepi Činčila bronz Činčila čirá

SKUPINA I. - příplatek 400,- / ks bez DPH

Delta bronz Delta čirá Flutes Krizet Kůra bronz

Mastercare Niagára bronz Niagára čirá Silvit bronz Silvit čirý



PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE - PLNÉ HLADKÉ - EW, EI 30 a 45 Dp3

Rozměr

600 / 1970

700 / 1970

800 / 1970

900 / 1970

1000 / 1970

1100 / 1970

FOLIE RAL LAZURA

FOLIE - bílá, sv. dub, buk, ořech  /  RAL - vzorník barev
LAZURA - dle vzorníku (přírodní dýha + p. ú.)

FLORIÁN

JEDNOKŘÍDLÉ

3.100,-

3.100,-

3.100,-

3.100,-

3.900,-

3.900,-

5.350,-

5.350,-

5.350,-

5.350,-

6.300,-

6.300,-

7.750,-

7.750,-

7.750,-

7.750,-

8.750,-

8.750,-

Rozměr

1250 / 1970

1450 / 1970

1600 / 1970

1800 / 1970

FOLIE RAL LAZURA

DVOUKŘÍDLÉ

5.800,-

5.800,-

6.200,-

6.200,-

9.600,-

9.600,-

9.900,-

9.900,-

12.800,-

12.800,-

13.600,-

13.600,-

Ceny jsou v Kč bez DPH. Pro atypické rozměry žádejte
individuální kalkulaci. Poptávky zasílejte na tredo@tredo.cz

Dveře jsou rámové konstrukce z masivního borového nebo smrkového materiálu, 
s vnitřní pro�požární výplní.
Dveře se dodávají s pro�požárním zámkem a pro�požárními panty JP5 / TRIO 15. 
Zámek dveří je nedílnou součás� výrobku a jeho výměna je nepřípustná.

Zpěnovací páska je umístěna po obvodu dveří. Tyto pro�požární dveře vyhovují 
požární odolnos� do 30 minut. Zkouška požární odolnos� byla provedena
(dle normy ČSN EN 1634-1) ve zkušebně PAVÚS. 

Do těchto dveří lze vkládat panorama�cké kukátko popř. osadit PP samozavíračem.
Dveře lze vyrobit i v provedení KOUŘOTĚSNÉ.

KOUŘOTĚSNÉ PROVEDENÍ - S

Odolnost EW, EI 45

Kukátko panorama�cké

Seřizovatelné panty TRIO 15

Dvoubarevné provedení

Bezpečnostní vložka standard

Samozavírač

DOPLŇKY (Kč bez DPH)

1.600,- / 1 křídlo

3.000,- / 1 křídlo

390,-

330,-

1.500,- / 1 křídlo

390,-

od 1.500,-

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE - KAZETOVÉ - MASIV - EW, EI 30 Dp3

Rozměr

600 / 1970

700 / 1970

800 / 1970

900 / 1970

1000 / 1970

1100 / 1970

BEZ P. Ú. LAZURA RAL

BEZ P. Ú. - bez povrchové úpravy  /  RAL - vzorník barev
LAZURA - dle vzorníku (přírodní dýha + p. ú.)

VANDA

JEDNOKŘÍDLÉ

13.900,-

13.900,-

14.900,-

14.900,-

15.900,-

16.900,-

16.300,-

16.300,-

17.300,-

17.300,-

18.300,-

19.300,-

16.900,-

16.900,-

17.900,-

17.900,-

18.900,-

19.900,-

Rozměr

1250 / 1970

1450 / 1970

1600 / 1970

1800 / 1970

DVOUKŘÍDLÉ

27.800,-

27.800,-

29.800,-

29.800,-

31.900,-

31.900,-

33.900,-

33.900,-

32.700,-

32.700,-

34.700,-

34.700,-

Ceny jsou v Kč bez DPH. Pro atypické rozměry žádejte
individuální kalkulaci. Poptávky zasílejte na tredo@tredo.cz

KOUŘOTĚSNÉ PROVEDENÍ - S

Kukátko panorama�cké

Nerezové vrchní kování Classic

Pro�požární vrchní kování

Dvoubarevné provedení

Samozavírač

DOPLŇKY (Kč bez DPH)

1.600,- / 1 křídlo

390,-

360,-

860,-

1.500,- / 1 křídlo

od 1.500,-

BEZ P. Ú. LAZURA RAL

ADÉLA BARBORA PAVLA

Dveře se dodávají s pro�požárním zámkem a pro�požárními panty JP5 / TRIO 15. 
Zámek dveří je nedílnou součás� výrobku a jeho výměna je nepřípustná.

Zpěnovací páska je umístěna po obvodu dveří. Tyto pro�požární dveře vyhovují 
požární odolnos� do 30 minut. Zkouška požární odolnos� byla provedena
(dle normy ČSN EN 1634-1) ve zkušebně PAVÚS. 

Další typy a varianty dveří  (rozmístění masivních kazet atd.), včetně  provedení 
S PROSKLENÝMI VÝPLNĚMI pro�požárním sklem, podléhají individuální kalkulaci.

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE



PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE - ČÁSTEČNĚ PROSKLENÉ - EW, EI 30 a 45 Dp3

PP odolnost
a typ PP skla

EW 30

pyrobel 

7 mm

JEDNOKŘÍDLÉ

FOLIE RAL LAZURA

9.200,-

11.900,-

13.900,-

9.900,-

13.400,-

16.500,-

11.100,-

14.900,-

17.800,-

600 a 700 / 1970 mm
P

ro
sk

le
n

í

EI 15

pyrobel 

10 mm

EI 30

pyrobel 

15 mm

1/3

2/3

3/3

1/3

2/3

3/3

1/3

2/3

3/3

10.800,-

13.550,-

15.200,-

12.000,-

15.800,-

19.500,-

12.950,-

17.300,-

19.900,-

11.100,-

13.850,-

15.500,-

12.300,-

16.100,-

19.800,-

13.250,-

18.050,-

22.500,-

FOLIE RAL LAZURA

10.800,-

14.400,-

17.700,-

11.500,-

15.900,-

19.900,-

12.900,-

18.100,-

21.400,-

800 a 900 / 1970 mm

12.700,-

16.300,-

19.600,-

13.400,-

17.800,-

21.800,-

14.800,-

20.000,-

23.300,-

13.100,-

16.700,-

20.000,-

13.800,-

18.200,-

22.200,-

15.200,-

20.400,-

23.700,-

FOLIE RAL LAZURA

13.100,-

19.900,-

22.400,-

14.600,-

21.800,-

28.800,-

16.600,-

23.800,-

29.500,-

1000 a 1100 / 1970 mm

15.000,-

19.800,-

24.300,-

16.500,-

23.700,-

30.700,-

18.500,-

25.700,-

31.400,-

15.400,-

20.200,-

24.700,-

16.900,-

24.100,-

31.100,-

18.900,-

26.100,-

31.800,-

PP odolnost
a typ PP skla

EW 30

pyrobel 

7 mm

DVOUKŘÍDLÉ

FOLIE RAL LAZURA

18.400,-

22.900,-

27.800,-

19.800,-

26.800,-

33.000,-

22.200,-

29.800,-

35.600,-

1250  / 1970 mm

P
ro

sk
le

n
í

EI 15

pyrobel 

10 mm

EI 30

pyrobel 

15 mm

1/3

2/3

3/3

1/3

2/3

3/3

1/3

2/3

3/3

20.300,-

24.800,-

29.700,-

21.700,-

28.700,-

34.900,-

24.100,-

31.700,-

37.500,-

20.700,-

25.200,-

30.100,-

22.100,-

29.100,-

35.300,-

24.500,-

32.100,-

37.900,-

FOLIE RAL LAZURA

21.800,-

29.200,-

35.400,-

23.000,-

32.800,-

39.800,-

25.200,-

35.800,-

42.800,-

1450 a 1600 / 1970 mm

23.700,-

31.100,-

37.300,-

24.900,-

34.700,-

41.700,-

27.100,-

37.700,-

44.700,-

24.100,-

31.500,-

37.700,-

25.300,-

35.100,-

42.100,-

27.500,-

38.100,-

45.100,-

FOLIE RAL LAZURA

23.100,-

30.800,-

38.800,-

26.800,-

38.200,-

49.900,-

29.200,-

43.200,-

56.200,-

1800 / 1970 mm

25.000,-

32.700,-

40.700,-

28.700,-

40.100,-

51.800,-

31.100,-

45.100,-

58.100,-

25.400,-

33.100,-

41.100,-

29.100,-

40.500,-

52.200,-

31.500,-

45.500,-

58.500,-

Dveře jsou rámové konstrukce z masivního borového nebo smrkového materiálu, 
s vnitřní pro�požární výplní.
Dveře se dodávají s pro�požárním zámkem a pro�požárními panty JP5 / TRIO 15. 
Zámek dveří je nedílnou součás� výrobku a jeho výměna je nepřípustná.

Zpěnovací páska je umístěna po obvodu dveří. Tyto pro�požární dveře vyhovují 
požární odolnos� do 30 minut. Zkouška požární odolnos� byla provedena
(dle normy ČSN EN 1634-1) ve zkušebně PAVÚS. 

Další typy a varianty dveří  (prosklení), včetně atypických rozměrů podléhají 
individuální kalkulaci.

KOUŘOTĚSNÉ PROVEDENÍ - S

Odolnost EW, EI 45

Samozavírač

Nerezové kování PP

Dvoubarevné provedení

DOPLŇKY (Kč bez DPH)

1.700,- / 1 křídlo

individuální kalkulace

od 1.500,-

860,-

1.500,- / 1 křídlo

1/3 2/3 3/3

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE



PALUBKOVÉ DVEŘE

PALUBKOVÉ DVEŘE LINDA

Provedení

bez PÚ

s PÚ

PP

PP s PÚ

LINDA - 60,70,80,90/197 cm

4.990,-

6.800,-

9.950,-

11.800,-

Kč bez DPH Provedení

bez PÚ

s PÚ

PP

PP s PÚ

LINDA - 100,110/197 cm

7.190,-

9.100,-

10.950,-

12.800,-

Kč bez DPH

PALUBKOVÉ DVEŘE VIOLA

Provedení

bez PÚ

s PÚ

PP

PP s PÚ

VIOLA - 60,70,80,90/197 cm

5.590,-

7.400,-

19.350,-

21.200,-

Kč bez DPH Provedení

bez PÚ

s PÚ

PP

PP s PÚ

VIOLA - 100,110/197 cm

7.590,-

9.300,-

20.050,-

21.600,-

Kč bez DPH

DOPLŇKY - PŘÍPLATEK

Příplatek za přídavný zámek

Bezpečnostní tříbodový zámek

Bezpečnostní vložka standard

Bezpečnostní vložka FAB třída 3

Vrchní kování standard (kl-kl, kl-ko)

Vrchní kování bezpečnostní (kl-kl, kl-ko)

(provedení : F1 – stříbrné, F4 – bronz, F9 – nerez)

Panoramatické kukátko

Celoobvodové těsnění

Dubový práh lakovaný

Samozavírač

Okopový plech (hliníkový)

Padací lišta (nahrazuje klasický práh)

Hliníkový práh 

500,-

2.900,-

390,-

590,-

590,-

1.900,-

390,-

390,-

390,-

1.500,-

350,- 

1.900,-

600,-

UDRŽOVACÍ SADY  
NA DVEŘE OPATŘENÉ POVRCHOVOU ÚPRAVOU

Udržovací sada SAYER

Udržovací sada SOKRATES 2x250 ml

390,-

290,-

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DVEŘÍ - CENA

Za jiný typ povrchové úpravy

- bílá

- RAL

- dvoubarevné provedení

1.900,-

2.300,-

50% k příplatku za PÚ

JINÉ VARIANTY PROSKLENÍ - PŘÍPLATEK

Skupina I. dle vzorníku

Skupina II. dle vzorníku

400,-

600,-

SEŘIZOVATELNÉ PANTY - CENA

Panty TRIO 15 330,-

ZÁRUBNĚ

Palubkové dveře nabízíme i v protipožárním provedení s odolností EW 15, EW 30, EI 30. Ceny podléhají individuální kalkulaci.

RÁMOVÉ ZÁRUBNĚ

Rozměr v cm 
(světlost)

60-90/197

100-110/197

125-180/197

1.550,-

1.750,-

2.050,-

Kč bez DPH

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

Zárubně jsou z masivního borového (smrk, dub) hranolu o profilu 90/45 mm, vyráběné dle ČSN. 
Standardně se dodávají bez povrchové úpravy, včetně univerzálního zapadacího plechu a závěsů dle 
typu dveří. Zárubně je možné opatřit kvalitní povrchovou úpravou. Jsou vhodné jak na venkovní tak 
na vnitřní použití. Na povrchovou úpravu používáme kvalitní akrylátové lazurovací vodou ředitelné 
barvy a laky. Zárubně povrchově upravené, jsou finální výrobek.

PŘÍPLATEK ZA POVRCHOVOU ÚPRAVU 
JEDNOKŘÍDLÉ (DVOUKŘÍDLÉ)

- dle vzorníku Tredo

- bílá nebo RAL

- dvoubarevné provedení

600,- (800,-)

700,- (900,-)

50% k příplatku za PÚ

JINÉ VARIANTY MATERIÁLU - PŘÍPLATEK

- maranti

- dub

40%

50%

PROTIPOŽÁRNÍ PROVEDENÍ - PŘÍPLATEK

EW, EI 30 DP3 1.300,- / ks bez DPH

Rozměr v cm 
(světlost)

60-110/197

125, 145, 160, 180/197

4.100,-

4.400,-

Kč bez DPH

Šířka špalety
7 - 15 cm

4.400,-

5.100,-

Kč bez DPH

Šířka špalety
16 - 30 cm

100,- / cm

100,- / cm

Kč bez DPH

Šířka špalety
30 cm a více

Zárubně jsou z masivního borového (smrk, dub) materiálu, tloušťka profilu 26 mm. Standardně 
se dodávají bez povrchové úpravy, včetně univerzálního zapadacího plechu, třídílných závěsů 
a těsnění. Šířka špalet, lze vyrobit v rozmezí 7 - 40 cm (ostatní dle dohody s výrobcem). Zárubně lze 
opatřit kvalitní povrchovou úpravou. Jsou vhodné pouze na vnitřní použití. V případě venkovního 
použití, je nutná dohoda s výrobcem. Ceny obložkových zárubní jsou včetně závěsů, protiplechu 
a těsnění. U obložkové zárubně o šířce špalety vyšší než 30cm, je cena za cm připočítaný k ceně šíře 
16 - 30 cm. Na povrchovou úpravu používáme kvalitní akrylátové lazurovací vodou ředitelné barvy 
a laky. Takto upravené zárubně, jsou finální výrobek.

NOVINKA

PŘÍPLATEK ZA POVRCHOVOU ÚPRAVU 
JEDNOKŘÍDLÉ (DVOUKŘÍDLÉ)

- dle vzorníku Tredo

- bílá nebo RAL

- dvoubarevné provedení

1.300,- (7-15cm) / 1.500,- (16-30cm) / 1.700,- (30cm a více)

50% k příplatku za PÚ

JINÉ VARIANTY MATERIÁLU - PŘÍPLATEK

- meranti

- dub

40%

50%

PROTIPOŽÁRNÍ PROVEDENÍ - PŘÍPLATEK

EW, EI 30 DP3 1.500,- / ks bez DPH

NOVINKA

1.700,- (7-15cm) / 1.900,- (16-30cm) / 2.100,- (30cm a více)

RÁMOVÁ 
ZÁRUBEŇ

OBLOŽKOVÁ
ZÁRUBEŇ

Okna jsou vyrobena z třívrstvého lepeného délkově napojovaného (CINK 30+) nebo nenapojovaného (FIX) borového hranolu (smrk, meranti, dub), 
o profilu 68x82 nebo 78x82 nebo 92x82, vyráběné v systému EURO IV - R6 (u fixních lamel BOR, SM 2,5m+ se tolerují 2 spoje).
Standardně jsou zasklena sklem s Ug = 1,1 W/m2.K + nerez rámeček, u izolačních trojskel jsou zasklena sklem Ug 0,6 W/m2.K,  Rw = 35 dB. 
Dále jsou okna opatřena celoobvodovým kováním ROTO včetně bezpečnostních prvků a klikou Hoppe Secustik, celoobvodovým trvale pružným 
těsněním, eloxovanou termookapnicí s úplným přerušeným tepelným mostem, přídavnou okapnicí na křídle. Povrchová úprava dle výběru 
ze vzorníků spol. TREDO s.r.o..

Dřevěná okna EURO 68 / 78 / 92



                      
TREDO s.r.o.
Bílá Třemešná 277
544 72 Bílá Třemešná

Vzorková prodejna                        
7 – 15 hod.    Po – Pá

obchod@tredo.cz
www.tredo.cz

499 396 804 – 5
499 396 320
800 900 909

64825337
CZ64825337    
  
ČS a.s. Náchod
č.ú. 1180490389/0800  

Adresa provozovny:

Otevírací doba: 

E-mail:
Web:

Telefon:
Fax:

Bezplatná linka:                 

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

 

KONTAKTY

Cena za dopravu: smluvní partneři 150,- Kč/ks, při odběru 5-ti a více ks doprava ZDARMA!
Veškeré výrobky přepravujeme profesionálně zabalené na nákladních vozech vybavených speciálně pro přepravu oken a dveří.

Odborné zaměření ZDARMA.

Výrobu veškerého sortimentu nabízíme také v jiných provedeních dle přání zákazníka (včetně atypů, bočních světlíků, 
nadsvětlíků, apod.). Atypické dveře podléhají individuální kalkulaci. Bližší informace Vám sdělíme telefonicky nebo e-mailem.


